fuerit tempore hyemali, Nos tamen ex causa nobis exposita, | et

propter maiorem concursum hominum, eandem festiuitatem
dedications predicte J auctoritate ordinaria in proximam diem dominicain

post festum beati Johannis baptiste | in nomine domini
transferiraus presentium per tenorem, Statuentes exnunc ipsius |

dedicationis sollempnitatem predicta dominica perpetuo in ipsa
Ecclesia celebrandam. | In quorum euidenciam sigillum nostrum
Episcopale presentibus duximus appendendum. Actum | et
datum Constancie, anno domini m. ecc. Iricesimo Secundo, xv Kal.
Jan. Indictione prima. |

s»
rsui et Iur« tsctis istis »scrossnclis de! Lvsngeliis, quod in snte«

er« «bedien» in omnibus iieitis et Konestis, «e ^ lidelis domino

meo Lbuonrsd« dei gratis Abbati Nonssterii Norbacensis, el eius

suecessoribus Lsnoniee inlrsntibus, se ipsi ^ Nonssterio Norbs-
eensi, nee er« seienter in eonsiliis vei ssetis, vl in ipsius perso-

nam, uel res ipsius se Nonssterii presati, j qusmodolibet delin-

qustur, dsmpns ipsius so Nsmsslerii predieti, in quantum poterò,
reuocsbo. Ipss quoque dsmpns sibi ue! suis ^ ?r«eurstor!bus,

qunm primum esrundem Lopism eommods Ksbere poter«, intimab«,
Voestusqiie per dictum dominum ^dbstem, vei ^ eiusdem sue-

eessores, pro vlilitste ipsorum se Nonssterii sntedicti, sd dictum
Nonssterium venism, nisi luerim ex esusis legit- ^ timis inpeditus,
sic me deus sdiuuet et Londitgres qustuor Lvsngeliorum. Lt in
eertitudinem Kuius rei, sigilium ^ meum duxi presentibus sppen-
dendum. Datum in Lrugge. ^nn« domini Niliesimu. LLL. trice-
simo seeundo. xviz. Lslen. ^ Zunii. Indietione (Zuinlsdecims.

Das Siegel hat die Umschrift: S. VIENILI, ««««18. L«««.^
«nv««i:

25.

1332, 18 Christmonat.
(Pfarrlade Schachdorf.)

Luod. dei grsli» LoristsiN. Lceiesie Lpiseopus, Vniuersis LKristi
tidelidus présentes ^ litterss inspeeturis sudseriptorum notivism eum

sslute. Nouerinl presentium in- ^ Spectores vniuersi, quod licet
Ksetenus dedieationis sollempnitss in Leclssia ^ sedstors celebrata

suerit tempore livemsii, lVos tsmen ex csuss nobis exposits, ^ et

propter msiorem eoneursum Kominum, esndem testiuitstem dedi-
estionis prediete j suetoritste «rdingris in proximsm diem domi-
nicsm post testum desti Zodsnnis dsptiste ^ in nomine domini
trsnsserimus presentium per tenorem, statuente» exnune ipsius ^

dedieationis soiiempnitstein predicts dominies perpetuo in ipsa
Leelesi« celebrsndsm. ^ In quorum euideneism sigillum nostrum
Episcopale presentibus duximu» gppendencium. ^ctum ^ et da»